Vadovaujantis Sutarties BD 19.1 punkto, KSPĮ 97 straipsnio 2 dalies nuostatomis Šalys atlieka 

Sutarties sąlygų keitimą neatliekant naujos pirkimo procedūros.  
2. Papildomų paslaugų kaina, sudaro 2000,00 EUR (du tūkstančiai eurų, 00 ct.), neįskaitant PVM 

ir 2420,00 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų, 00 ct.) su PVM.  
3. Užsakovas sumokės Tiekėjui pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą Sutartyje nustatytomis 

sąlygomis ir tvarka.  
4. Mokėjimas pagal šį Susitarimą visai sumai (2000,00 EUR (du tūkstančiai eurų, 00 ct.)), 

neįskaitant PVM) bus atliekamas tinkamai suteikus Papildomas paslaugas.